
WTTV 2021/22

Mannschaftsmeisterschaft Endrunde Mädchen 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Spiellokal: Deutsches Tischtennis Zentrum (DTTZ), Düsseldorf,
Borussia Düsseldorf Straße 1. Staufenhalle. Bitte die öffentlichen
Parkplätze am Staufenplatz nutzen Runden 2 und 3 werden ggf.
getauscht, 2. Runde Gewinner gegen Verlierer des anderen Spiel

Spielleiter-Kontaktadresse
Jäger, Jennifer, Mobil: 01724144832,
jenny2000.jaeger@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.05.2022
 

11:00
 
12:00
 
13:00
 

LTV Lippstadt
Halle: Deutsches Tischten...
DJK VfL Billerbeck
Halle: Deutsches Tischten...
Borussia Düsseldorf
Halle: Deutsches Tischten...

TTC Mennighüffen
 
LTV Lippstadt
 
LTV Lippstadt
 

6:3
 

2:6
 

6:0
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